| Daté_g_._/¢.200

| QENDRA KOMBET
E REGISTRIMI

MR, Y8 4% Pro

REFUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
Dogana Tirane

=) g
Ne 0617 prot Tirane, me. 77 .09.2009

Lenda:Kerkojme shpallje publike te vendimeve te Deges se Doganes Tirane per
subjektet debitore;

QENDRES KOMBTARE TE REGJISTRIMIT TIRANE

Daga e Doganes Tirane ne procedure per rikuperimin & borxheve doganore te shogerive
tregtare ge rexultojne te tilla ka tentuar njoftimin rekomande krahas shpalljes publike dhe na jang
kthyoer nga posta pa u njoftuar si me poshta:

1.8hogeria “Sam&Co " shpk,me MIPT J81327012C me detyrime 114.502 loke,Vendim protokall
2565,date  10.11.2004,tentuar njoftimi Rruga Nalm Frasheripallati 84,shkalla 2 apartamenti
25 administrator Ali Shimani,

2.5hogeria “Topi Librazhd” shpk me NIPT KOBOZTE10U me detyrime dhe penalitete 237 166
leke,vendim nr.62, date 22.5.2002 tentuar njoftimi Prrenjas Librazhd pronarl Clirim Topi.

d.3hogeria “Erfeba” shpkme MNIPT K27T13615L mae detyrime 154,.94BVendim nr.85 dakte
28.2.2006, tentuar njoftimi Prrenjas Librazhd Administrator Ferit Balla.

4.3hogeria “Renis” shplkme NIPT  J84015126H me detyrima 38651 leke,Vendim protokoll
833,dake 13.6.2005 tentuar njoftimi Rruga Shygyri Berxolll, Tragu i cameve prane Postes gendrore
Tirane adminlstrator Patrit Xhani,

s.5hogerla "Ga-Rim-08" shpkyme MIPT K819230060me detyrime dhe penalitete 563.582
leke,vendim protokoll 3587,date 04.2.2008 tentuar njoftimi Rruga Ferit Xhajko,ish Uzina Diname
Tirane.

8.5hoqeria “Alina" shpk.me NIPT J519090310,me detyrime dhe penalitete 2.383.452
leke Vendim protokoll 3212, nr.235,date 23102001, protokoll nr.3211,nr.234 date
23.10.2001, tentuar njeftimi Rruga Irfan Tomini Pallati 48/5,Nr 60 Tirane,administrator Arben
Slbashi.

T.Bhogeria “Rubes” shpkme NIPT K322230038,me detyrime dhe penalitete 5474336
leke,vendim protokoll  629,nr.63,date  20.2.2007,protokoll  nr.269/2,date 17.3.2004,protokoll
nr.3726, date 13.2.2004, tentuar njoftimi Rruga Thanas Ziko,Nr.40 Tirane.

8.5hogeria "Tirmal" shpkme NIPT J91704007C me detyrime 12.340 leke,vendim protokoll
#78,date 16.6.2005,tentuar njoftimi Rruga Siri Kodra,Blloku Magazinave Tirang,

Bazuar ne Menin 60 C te Kodit te Prodeedures Administrative;nenin 141/a J[shtuar ne ligjin
nr.10052,date  28.12.200B.nenl §) te HKodit te Procedures Civile te Republikes se
Shylperise kerkojme shpallje publike te debltereve par vendimet ne fiale.

Te ha mundesohet po e se ka nje adrese me e plote,
Ju felenderojme per bashkepunimin,
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